167 e Rua Jequié, n.º 580, Samaritá, São Vicente/
SP, visando à instalação e funcionamento da 
Ampliação do Ambiente Municipal de Educação 
Integral - AMEI Rei Pelé. Vigência: 30 (trinta) meses, 
a partir de 08 de Fevereiro de 2026. Valor mensal 
do aluguel: R$58.800,00 (cinquenta e oito mil e 
oitocentos reais). Just.: Art. 24, inc. X da Lei Federal 
n.º 8.666/93. São Vicente, 6 de fevereiro de 2026.

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 178/25 - EDITAL N.º 178/25. PROC. ADM. 
N.º 10852/25. Objeto: Registro de Preço para o

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 04 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 
27/23 - PROC. ADM. N.º 14125/23 Contratante: 
Prefeitura Municipal de São Vicente/Secretaria 
da Saúde de São Vicente. Contratada: Medprime 
Clinica Gestão E Saúde S/A. Objeto: Redistribuição 
de 409 (quatrocentos e nove) plantões mensais, 
que representa o valor mensal de R$.809.820,00 
(oitocentos e nove mil e oitocentos e vinte reais), 
para os quantitativos de serviços contratados 
junto à empresa Medprime Clinica Gestão E Saúde 

S/A, CNPJ 23.481.981/0001-31, por meio do Contrato 
de Prestação de Serviço n.º 27/23, decorrente 
do Credenciamento n.º 02/23, visando esta ação